
Městský úřad Přelouč 

Odbor stavební 

Já__________________________, tímto žádám o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
Žádám o zaslání souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru spis. zn. ST/20901/2015/Ch, č.j. MUPC 21838/2015 
ze dne 21.12.2015. 

Zároveň též žádám o zaslání závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje zn. KHSPA 
22559/2017/HP-Pce ze dne 09.01.2018, které je závazným stanoviskem ke kolaudačnímu souhlasu s užíváním stavby spis. 
zn. ST/21517/2017/Ch, č.j. MUPC 1556/2018 ze dne 24.01.2018 (o zaslání kolaudačního souhlasu nežádám). 
Žádané informace mi zašlete prostřednictvím datové zprávy. 
Děkuji a jsem s pozdravem. 
_______________________________ 

 



 

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ 

ODBOR STAVEBNÍ 
Československé armády 1665,535 33 Přelouč 

Spis.zn.: 

Č.j.: 
ST/5013/2019/Ný 

MUPC 5636/2019 

Spis.,skart.znak 

Vyřizuje: 
330, V, 5 Novotný 

Tel.: E-mail: 

Datum: 18.3.2019 

Žadatel 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Městský úřad Přelouč, odbor stavební, jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích"), poskytuje žadateli ve 
smyslu ust. § 4, § 4a způsobem uvedeným v § 14 zákona o informacích požadovaný údaj - v celém rozsahu 
žádosti. 

Žadatel - dle ust. § 14 zákona o informacích 

Jméno, příjmení 
Datum narození 
Bydliště 

Žádost byla přijata dne 10.3.2019, podáním do datové schránky 

Požadované údaje (opis ze žádosti) 

Žádám o zaslání souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru spis. zn. ST/20901/2015/Ch, č.j. MUPC 
21838/2015 ze dne 21.12.2015. 

Zároveň též Žádám o zaslání závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje zn. KHSPA  

22559/2017/HP-Pce ze dne 09.01.2018, které je závazným stanoviskem ke kolaudačnímu souhlasu s užíváním 
stavby spis. zn. ST/21517/2017/Ch, č.j. MUPC 1556/2018 ze dne 24.01.2018 (o zaslání kolaudačního souhlasu 
nežádám). 

Poskytnutí požadovaných informací 

Povinný subjekt podané žádosti vyhovuje a poskytuje požadované údaje dle ust. § 4a odst. 2 písm. b) zákona o 
informacích v plném rozsahu - způsobem vyhotovení kopií požadovaných dokumentů. 

Poskytnuté dokumenty: 
1) Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, sp. zn. ST/20901/2015/Ch, MUPC 21838/2019 z 

21.12.2015 (bylo zasláno již v odpovědi na přechozí podání), 2 strany



Č.j.MUPC 5636/2019 str. 2 

2) Kopie závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje zn. KHSPA 22559/2017/HP-Pce ze 

dne 09.01.2018, které bylo podkladem pro vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, 2 str. 

V poskytnutých dokumentech jsou osobní údaje odstraněny v souladu s ust. § 10 zákona o informacích. Úhrada 
za poskytnutí informací se nestanoví. Požadované údaje jsou zaslány elektronicky, do datové schránky. 

Lubomír Novotný vedoucí odboru 

Přílohy 

Dle textu 

Obdrží 

účastníci (doručenky) 


